PAGE

[image: image1.jpg]—

= g (=
N INNS

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
	от 27 марта 2007 года

	№ 34

	город Белореченск

	О создании Совета профилактики Белореченского городского поселения Белореченского района

В целях обеспечения единого подхода к решению проблем борьбы с преступностью, профилактики преступлений и правонарушений на территории Белореченского городского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 31 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать Совет профилактики Белореченского городского поселения Белореченского района и утвердить его состав (приложение № 1).
2. Утвердить Положение о Совете профилактики Белореченского городского поселения Белореченского района (приложение № 2).

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы городского поселения, руководителя управления  Т.В.Глазунову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белореченского

городского поселения                                                                             С.Ф.Муратов
____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

Управлением жилищно-
коммунального хозяйства
Заместитель главы городского поселения,

руководитель управления                                                                     Т.В.Глазунова

Проект согласован:

Руководитель юридического отдела                                                          Г.П.Урбан

Руководитель общего отдела                                                                     Г.М.Гурин
PAGE
3